

बँक ऑफ इंडिया
नात रेशनिंग पलिकउच

आंचलिक कार्यालय : नागपूर अंचल, चवथा माळा
बँक ऑफ इंडिया बिल्डींग, एस व्ही पटेल मार्ग
पोस्ट बॉक्स क्र.4 नागपूर

फाइनांशियल लिटरसी काउंसेलर पाहीजे

बँक ऑफ इंडिया, नागपुर अंचल द्वारे नागपूर आणि गोंदिया जिल्हयासाठी फाइनांशियल लिटरसी काउंसेलर साठी अर्ज मागविण्यात येत आहे. अर्जदार सेवानिवृत्त बँक अधिकारी असायला हवा, ज्याची जास्तीत जास्त वय दि.20/11/2024 ला 62 वर्षांपेक्षा जास्त नसावी.

अधिक नियम व अटी सोबत निर्धारित अर्ज कार्यालयीन वेळेत 20/11/2024 ते 04/12/2024 पर्यंत नागपूर आंचलिक कार्यालयाच्या वित्तीय समावेशन विभागामध्ये किंवा बँकेच्या वेबसाईट www.bankofindia.co.in वर उपलब्ध राहिल. अर्ज पाठविण्याची शेवटची तारीख 04/12/2024 आहे.

आंचलिक प्रबंधक

Bank of India
Relationship beyond banking

Zonal Office : Nagpur Zone, 4th Floor
Bank of India Building, S.V. Patel Marg
Post Box No.4, Nagpur

REQUIRE FINANCIAL LITERACY COUNSELLOR

Bank of India, Nagpur Zone invites applications for the **Financial Literacy Counsellor for Nagpur & Gondia District**. Applicant should be retired Bank officer and should not be more than 62 years old as on 20/11/2024.

The detailed terms & conditions along with prescribed application forms will be available on our website www.bankofindia.co.in or at Financial Inclusion Department of Nagpur Zonal Office from 20/11/2024 to 04/12/2024 during office hours. Last date of submission of application is 04/12/2024 .

Zonal Manager